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7
17:00

2175 m
 

Bänderstart

1:A PRIS 196 164, 2175 V
4-åriga ston högst Euro 64.000. Pris: Euro 18000 - 10000 - 5600 - 3200 - 2000 - 800 - 400 

1
2175

Jolie Cadence
4j. zz S (Love You - Potuna Saint Andre)

Trainer: G Roig-Balaguer
Besitzer: Cuadras ROIG

G Roig-Balaguer

2023: 10  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    80.972 2022: 15  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    418.592521.469
28.10 Vincennes U 15,4 2100A 164,5 Roig-Balaguer Joy Jenilou, Jalapa Du Buisson, Jetida
08.10 Frankrike unpl 2800B Roig-Balaguer
15.09 Vincennes dis 2100A 107,7 Roig-Balaguer Joie d'amour, Joyce Dream, Jabbah Buisso
02.08 Enghien U 14,7 2150A 55,4 Roig-Balaguer Je Me Souviens, Jalendra De Malac, Jetty
15.07 Enghien 6 16,5 2875B 114,1 Roig-Balaguer JOIA DU CITRUS, Jacana, JONQUILLE DE

2 Jackpotina
4j. br S (Vegas Des Oliviers - Pristina)

Trainer: Antonin Andre
Besitzer: Antonin ANDRE

A Andre

2023: 10  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    418.919 2022: 7  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    142.000560.920
27.11 Vincennes 2 11,9 2100A 118,7 Andre Jalouz d'oliverie, Jackpotina, Jaya Des Brou
05.11 Frankrike 8 17,5 2650B Andre
23.10 Frankrike 1 15,9 2800B Andre
12.10 Enghien U 17,0 2875B 127,4 Andre Jolie Majyc, Jade d'erable, Joria Mesloise
08.07 Enghien dis 2875B 10,3 Andre Julie Du Clos, Java De La Rouvre, Jade Her

3 Jeanne Delo
4j. br S (Saxo De Vandel - Quick Nevele)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: E. MANGEARD DE BARROS

A Abrivard

2023: 9  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    377.288 2022: 3  Starts - 2  Siege - 1  Platz    217.088594.376
24.11 Vincennes 3 15,1 2700B 24,1 Lagadeuc Jetida, Joyce Des Granges, Jeanne Delo
13.11 Vincennes U 15,2 2700B 24,7 Abrivard Jezabel Jenilou, June d'erable, Jirellita
06.06 Vincennes 6 13,5 2175B 8,8 Thomain Joie Totale, Jasmine d'ouilly, Jervis Bay
12.05 Vincennes 4 14,8 2100A 7,6 Abrivard Jasmine De Vau, Jemillia Bella, Jasmine d'o
20.04 Enghien 3 14,4 2150A 8,7 Lagadeuc Jade De Daidou, Juvamine Renardier, Jean

4 Jetty
4j. br S (Saxo De Vandel - Summer Night)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: V. ABRIVARD

L.CL Abrivard

2023: 13  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    395.379 2022: 4  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    210.222605.601
27.09 Frankrike 9 15,1 2700B Bouchez Picard
02.09 Vincennes U 14,1 2850B 60,5 Abrivard June, Jessalyne, Jasmine De Vau
23.08 Vincennes U 14,3 2700B 13,7 Abrivard Joyce Delto, Jalna De Touchyvon, Jade Ven
02.08 Enghien 3 14,2 2150A 6,4 Abrivard Je Me Souviens, Jalendra De Malac, Jetty
05.07 Enghien 2 13,5 2150A 35,4 Lagadeuc Just Lovely, Jetty, Jodleuse Mag

5 Jolie Smart
4j.  S (Prince Gede - Uline Du Medi)

Trainer: A Marion
Besitzer: A. Marion

M Abrivard

2023: 12  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    449.542 2022: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    160.745610.288
08.12 Vincennes dis 2700B 7,9 Mottier Jessy Des Pistes, Joria Mesloise, Jolie Grav
24.11 Vincennes 5 15,2 2700B 28,4 Abrivard Jetida, Joyce Des Granges, Jeanne Delo
15.09 Vincennes 6 13,3 2100A 4,4 Abrivard Joie d'amour, Joyce Dream, Jabbah Buisso
26.08 Vincennes 1 12,9 2100A 6,2 Abrivard Jolie Smart, Jessy Des Pistes, Jalisca Madri
12.08 Frankrike dis 2150A 10,7 Lagadeuc Junior Du Cherisay, Joie Intense, Jerzinho 

6 Jocie Du Villard
4j. br S (Vigove - Quatie Castelets)

Trainer: Arnaud Desmottes
Besitzer: Ecurie Arnaud DESMOTTES

Arnaud Desmottes

2023: 10  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    132.301 2022: 7  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    445.183617.698
08.12 Vincennes 5 14,7 2700B 19,3 Desmottes Jessy Des Pistes, Joria Mesloise, Jolie Grav
18.11 Frankrike dis 2850B Desmottes
01.11 Frankrike 4 14,8 2850B Desmottes
11.10 Enghien U 17,1 2150A 23,6 Desmottes Joy Du Cherisay, Joie De La Cote, Joyce D
23.08 Vincennes dis 2700B 23,8 Martin Joyce Delto, Jalna De Touchyvon, Jade Ven

7 Jurella
4j.  S (Love You - Urella)

Trainer: J.M Bazire
Besitzer: Ecurie MOUREAUX AS

J.M Bazire

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    312.663 2022: 10  Starts - 2  Siege - 1  Platz    318.657631.321
04.12 Vincennes 1 14,2 2100A 4,7 Bazire Jurella, Jarfalla Quick, Johanna Jobyna
27.11 Vincennes dis 2100A 8,6 Bazire Jalouz d'oliverie, Jackpotina, Jaya Des Brou
13.11 Vincennes dis 2700B 13,1 Bazire Jezabel Jenilou, June d'erable, Jirellita
28.10 Vincennes U 15,8 2100A 98,2 Bazire Joy Jenilou, Jalapa Du Buisson, Jetida
18.10 Frankrike unpl 2775B Congard

8 Jolikova d'ariane
4j. zz S (Ricimer - Valba Meryl)

Trainer: D Bethouart
Besitzer: D. Bethouart

M Mottier

2023: 9  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    233.653 2022: 10  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    405.187638.840
27.11 Vincennes 3 14,1 2700B M 9,6 Raffin Jirellita, Jasmine De Forgan, Jolikova d'aria
01.11 Frankrike 5 14,9 2850B Nivard
20.10 Vincennes 7 14,0 2700B 70,9 Nivard Jade d'amour, Jalna Du Gers, Joie Intense
09.08 Frankrike 7 15,6 2975B Bethouart
07.06 Frankrike 7 15,0 2850B Thomain

9 Jodleuse Mag
4j. br S (Valko Jenilat - Rodanse Mag)

Trainer: B Bourgoin
Besitzer: M. Agostini

G Gelormini

2023: 22  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    531.331 2022: 15  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    108.980640.311
01.12 Vincennes dis 2850B 31,1 Bonne Juvenia Bella, Jamaica Brown, Jesta Buisso
22.11 Frankrike 9 15,7 2850B Verva
03.11 Vincennes dis 2850B 69,2 Bonne Julia Quick, Jolie Star, Jamaica d'aurcy
20.10 Vincennes 4 13,5 2700B 67,5 Verva Jade d'amour, Jalna Du Gers, Joie Intense
22.09 Frankrike dis 2825B Rochard

10 Jalouz d'oliverie
4j. br S (Singalo - The Queen Look)

Trainer: J.M Baudouin
Besitzer: Ecurie Du HARAS D'Erable

E Raffin

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    171.643 2022: 12  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    481.582653.226
27.11 Vincennes 1 11,7 2100A 3,0 Raffin Jalouz d'oliverie, Jackpotina, Jaya Des Brou
13.11 Vincennes U 15,7 2700B 139,0 Marty Jezabel Jenilou, June d'erable, Jirellita
18.10 Frankrike unpl 2775B Marty
03.12 Vincennes dis 2175B M 39,7 Marty
26.11 Vincennes 5 15,4 2700B 4,6 Raffin

11 Joyce Dream
4j.  S (Scipion Du Goutier - Tija Des Fontaines

Trainer: L.M David
Besitzer: Ecurie L.M. DAVID

L.M David

2023: 10  Starts - 0  Siege - 1  Platz    178.727 2022: 16  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    476.678655.405
01.12 Vincennes U 15,6 2850B 31,2 David Juvenia Bella, Jamaica Brown, Jesta Buisso
15.10 Frankrike dis 2700B David
15.09 Vincennes 2 13,0 2100A 16,4 David Joie d'amour, Joyce Dream, Jabbah Buisso
17.08 Enghien 4 14,4 2875B 13,6 David Junon De Lou, Java De La Rouvre, Joy Du 
02.08 Enghien U 14,8 2150A 20,0 David Je Me Souviens, Jalendra De Malac, Jetty

12 Jalapa Du Buisson
4j. br S (Repeat Love - Becasse Du Buisson)

Trainer: Th Raffegeau
Besitzer: Ecurie Thierry RAFFEGEAU

F Nivard

2023: 10  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    435.702 2022: 10  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    222.537658.239
01.12 Vincennes 6 15,2 2850B 6,0 Raffin Juvenia Bella, Jamaica Brown, Jesta Buisso
17.11 Vincennes dis 2100A 6,4 Raffin Jalna De Touchyvon, Joie Intense, Jain Mab
28.10 Vincennes 2 14,0 2100A 6,2 Raffin Joy Jenilou, Jalapa Du Buisson, Jetida
11.10 Enghien 6 14,5 2150A 6,2 Raffin Joy Du Cherisay, Joie De La Cote, Joyce D
19.05 Vincennes 3 13,7 2700B 10,0 Raffin Jongleuse De Lune, Jexelle Lugui, Jalapa D
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Bänderstart

1:A PRIS 196 164, 2175 V
4-åriga ston högst Euro 64.000. Pris: Euro 18000 - 10000 - 5600 - 3200 - 2000 - 800 - 400 

13 Joyce Begonia
4j. br S (Boccador De Simm - Calliope Begoni

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: J. Cottel

F Lagadeuc

2023: 12  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    226.678 2022: 12  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    442.349669.028
27.11 Vincennes 5 14,4 2700B M 68,1 Verva Jirellita, Jasmine De Forgan, Jolikova d'aria
03.11 Vincennes dis 2850B 60,6 Abrivard Julia Quick, Jolie Star, Jamaica d'aurcy
20.10 Vincennes U 14,2 2700B 26,9 Abrivard Jade d'amour, Jalna Du Gers, Joie Intense
02.09 Vincennes 5 13,8 2850B 23,9 Abrivard June, Jessalyne, Jasmine De Vau
23.08 Vincennes 4 13,7 2700B 16,7 Abrivard Joyce Delto, Jalna De Touchyvon, Jade Ven

14 Joyce Des Granges
4j. br S (Goetmals Wood - Rinalda Champfleur

Trainer: Ch Nicole
Besitzer: P. Dequeker

P.Y Verva

2023: 14  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    420.662 2022: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    229.402681.451
24.11 Vincennes 2 14,9 2700B 13,2 Verva Jetida, Joyce Des Granges, Jeanne Delo
13.11 Vincennes 5 15,0 2700B 10,9 Verva Jezabel Jenilou, June d'erable, Jirellita
11.10 Enghien 3 14,0 2150A 10,5 Rochard Joy Du Cherisay, Joie De La Cote, Joyce D
29.09 Vincennes 6 14,5 2700B 7,1 Verva Jade d'amour, Joy Du Rif, Jouvence d'avril
15.09 Vincennes U 13,3 2100A 57,2 Verva Joie d'amour, Joyce Dream, Jabbah Buisso

15 Jealousy Queen
4j. br S (Prodigious - Bambola)

Trainer: A Buisson
Besitzer: Ecurie Des CHARMES

Y Lebourgeois

2023: 12  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    410.527 2022: 11  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    273.539684.067
02.12 Vincennes dis 2700B 44,0 Lebourgeois Jongleuse De Lune, Joyce, Jain Mab
22.10 Frankrike 7 13,3 2450B Blandin
01.10 Frankrike unpl 2825B Clin
07.07 Frankrike dis 2775B Blandin
30.05 Vincennes dis 2175B M 32,0 Desmigneux Inidille, It's My Dream, Illico De Lou

Ergebnis: Quoten:


